

令和3年度 吉田町内安全施設設置工事（区画線工）

総 括 表						
費目・工種・種別・細目	数量	単位	単価	金額	明細単価番号	基準
工事費	1	式		2,937,000		
本工事費	1	式		2,937,000		
道路維持工事01	1	式		2,937,000		
合計				2,937,000		

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
道路維持工事01	1	式		2,937,000		
道路維持	1	式		941,936		
舗装工	1	式		401,598		
薄層材-舗装工	1	式		401,598		
薄層材-舗装 RPN-301 茶系	67	m2	5,994	401,598	明 1号	
区画線工	1	式		462,338		
区画線工	1	式		462,338		
熔融式区画線 実線（白） W=15cm	1,390	m	295	410,050	明 2号	
熔融式区画線 矢印・記号・文字（白） W=15cm換算	76	m	688	52,288	明 3号	
仮設工	1	式		78,000		
交通管理工	1	式		78,000		
交通誘導警備員 交通誘導警備員B	6	人日	13,000	78,000	明 4号	

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
直接工事費計				941,936		
共通仮設費計	1	式		315,000		
共通仮設費(率化)	1	式		315,000		
共通仮設費率分 941,936*33.52%	1	式		315,000		
純工事費	1	式		1,256,936		
現場管理費 1,256,936*72.00%	1	式		904,000		
工事原価	1	式		2,160,936		
一般管理費等 2,160,936*23.86%-6,535	1	式		509,064		
工事価格	1	式		2,670,000		
消費税等相当額 2,670,000*10.00%	1	式		267,000		
合計				2,937,000		